
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН" 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

           30 ноября 2023                                                                  № 741  
                                                                                                       Экз________                                                                                                                                                                                                                 

р.п.Павловка 
 

 
Об утверждении отчёта об исполнении                                    
бюджета муниципального образования 
"Павловский район" 
за 9 месяцев 2023 года  
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации администрация муниципального образования «Павловский 
район» п о с т а н о в л я е т  : 

1. Утвердить отчёт об исполнении  бюджета муниципального образова-
ния "Павловский район" за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 292568,16 
тыс. рублей, по расходам в сумме 280827,68 тыс. рублей с превышением  дохо-
дов над расходами (профицит  бюджета муниципального образования "Пав-
ловский район") в сумме 11740,48 тыс. рублей. 

2. Утвердить следующие показатели бюджета муниципального образова-
ния "Павловский район":  

2.1. Доходы  бюджета муниципального образования "Павловский рай-
он"по кодам классификации доходов бюджета  за  9 месяцев 2023 года (При-
ложение №1); 

2.2. Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования "Павловский район" по разделам, подразделам, целевым статьям 
и видам расходов  классификации расходов бюджета Российской Федерации  
за 9 месяцев 2023 (Приложение № 2); 

2.3. Расходы бюджета муниципального образования "Павловский район"  
за 9 месяцев 2023 года в соответствии с ведомственной структурой расходов 
бюджета муниципального образования "Павловский район" на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение № 3). 

3. Настоящее постановление  вступает в силу после дня его официально-
го опубликования. 

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 
 Глава  администрации  
муниципального образования 
"Павловский район"                                                        А.В.Мочалова  
         


	Об утверждении отчёта об исполнении
	бюджета муниципального образования
	"Павловский район" за 9 месяцев 2023 года

